

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านเตย (ขอยนาพ่อแลต่อคอนกรีตเดิม) หมู่ที่ ๓
 ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้าง
 ข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๓๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ
 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๕ ท่อน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามป้อม อำเภอยะหา จังหวัดอุดรธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๑๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน
 (โดยสังเขป) ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๘.๐๐ เมตร
 หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๓๒.๐๐ ตารางเมตร
 พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๕ ท่อน
 (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบถนน ท.๑)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๘ เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑๕,๖๓๖.๐๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที-คอนสตรัคชั่น	๕๐๐,๐๐๐ บาท
๖.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จำปาโฮมมาร์ท	๔๙๘,๐๐๐ บาท
๖.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิตรถาวรคอนสตรัคชั่น	๔๙๙,๐๐๐ บาท
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางวรารักษ์ เคนสุวรรณ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวอริยญา บุตรอ่อน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๗.๓ นายณัฐพล จิตรกำแหง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างฝายจระจกอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเตย (ขอยนาฟอแลตอคอนกรีตเดิม) หมู่ที่ 3 ตำบลขามป้อม อำเภอยะรัง จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ฝายจระจกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 208.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 832.00 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด ๘ 0.40x1.00 เมตร จำนวน 5 ท่อน ใหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,040.00	1.76	1,830.40	1.3642	2,401.0	2,497.03
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทราชมองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.60	240.22	9,993.15	1.3642	327.7081	13,632.66
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	832.00	394.38	328,124.16	1.3642	538.0132	447,626.98
10	Expansion Joint RB Ø 19 มม. ขาว 0.50 ม.	ม.	16.00	459.48	7,351.68	1.3642	626.8226	10,029.16
11	Contraction Joint RB Ø 15 มม. ขาว 0.50 ม.	ม.	64.00	100.60	6,438.40	1.3642	137.2385	8,783.27
12	Longitudinal Joint DB Ø 16 มม. ขาว 0.50 ม.	ม.	208.00	85.72	17,829.76	1.3642	116.9392	24,323.36
13	งานลงลูกรังใหล่ทางพร้อมปรับเกลี่ย เกลี่ยข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	41.60	54.67	2,274.27	1.3642	74.5808	3,102.56
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	5.00	827.01	4,135.05	1.3642	1,128.2070	5,641.04
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-

377,976.87

รวม

515,636.05

ตัวอักษร (-ห้ามแนบหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยสามสิบหกบาทห้าสตางค์-)

ราคากลาง

515,636.05

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

377,976.87

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

พื้นที่ทั้งหมด

832.00

ตร.ม. เกลี่ย ตร.ม. ละ

619.75

บาท

(ลงชื่อ)

(นางวรารณณ์ เคนสุวรรณ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอรุณญา บุตรอ่อน)

ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายณัฐพล จิตร์คำแหง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขามป้อม ที่ 324/2568 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดแบบสรุปรายการงานก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตั้ง ณ วันที่ 11 มิ.ย 2568